(
«
Мылд
i
н
» кар
овмöдчоминса
Совет
) (
Совет городского поселения «Троицко-Печорск»
)

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

 Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск
от 26 апреля 2024 года                                                                                              № 7/43

Об отмене решения Совета ГП «Троицко-Печорск» от 30.08.2018 № 53/270 «О передаче из федеральной собственности в собственность муниципального образования городского поселения «Троицко-Печорск» высвобожденного объекта недвижимого имущества

Совет городского поселения
«Троицко-Печорск» решил:

1. Отменить решение Совета ГП «Троицко-Печорск» от 30.08.2018 № 53/270 «О передаче из федеральной собственности в собственность муниципального образования городского поселения «Троицко-Печорск» высвобожденного объекта недвижимого имущества.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава городского поселения                                                                                   З.В. Данилова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]